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Nabór kandydatów na ekspertów dla Osi I PO WER
 Autor: Małgorzata Staniewska Data publikacji: 03.07.2015

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi jako Instytucja Pośrednicząca (IP) Programu Operacyjnego Wiedza 
), Oś Priorytetowa I   Działanie 1.2 Edukacja Rozwój (PO WER Osoby młode na rynku pracy Wsparcie osób 

ogłasza nabór do młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy-projekty konkursowe 
 Wykazu kandydatów na ekspertów w obszarze wsparcia PO WER – ZATRUDNIENIE.

  
O kandydaturę na ekspertów mogą ubiegać się osoby spełniające łącznie wymagania:

wymagania niezbędne:
korzystają z pełni praw publicznych,
posiadają pełną zdolność do czynności prawnych,
nie zostali skazani prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub za umyślne 
przestępstwo skarbowe, 
posiadają ważny certyfikat eksperta PO KL w ramach Priorytetu I lub VI,
nie są pracownikami IZ lub IP zaangażowanej w realizację PO WER.

Wniosek kandydata musi zawierać dokumenty obejmujące:

wypełniony Formularz wniosku o wpis do Wykazu kandydatów na ekspertów w obszarze wsparcia 
 prowadzonego przez WUP w Łodzi, zgodnie ze wzorem określonym w PO WER - ZATRUDNIENIE

Załączniku nr 1,
zgodę kandydata na eksperta na przetwarzanie danych osobowych oraz na umieszczenie danych 
osobowych w wykazie kandydatów na ekspertów, zgodnie ze wzorem określonym w Załączniku nr 
2,
oświadczenie kandydata na eksperta o spełnianiu przesłanek określonych w art. 49 ust. 3 pkt. 1-3 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. poz. 1146, z późn. zm.) oraz 
Wytycznych w zakresie trybów wyboru projektów na lata 2014-2020 zgodnie ze wzorem 
określonym w Załączniku nr 3,
ważny certyfikat eksperta PO KL w ramach Priorytetu I i/lub VI.  W przypadku nie załączenia 
certyfikatu, oświadczenie kandydata potwierdzające posiadanie wymaganych uprawnień. Po 
zakończeniu naboru, na podstawie listy przekazanej przez IP, Instytucja Zarządzająca PO WER 
2014-2020 dokona weryfikacji uprawnień,
potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane 
wykształcenie, doświadczenie zawodowe.

 Miejsce i termin składania dokumentów:

Dokumenty aplikacyjne w zaklejonej kopercie z dopiskiem - 
 Wykaz kandydatów na ekspertów w obszarze wsparcia PO WER - ZATRUDNIENIE

należy przesłać pocztą na adres: 

 Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi
 ul. Wólczańska 49

 90-608 Łódź

lub złożyć osobiście bądź kurierem w kancelarii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi,  
ul. Wólczańska 49, 90-608 Łódź, budynek B, parter, pok. 0.12 (w godz. 8:00 – 16:00)

 ( ). w terminie: do dnia 17 lipca 2015r. decyduje data wpływu do adresata
Dokumenty niekompletne, złożone po terminie lub niespełniające powyższych warunków pozostaną bez 

 rozpatrzenia.
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Ocena zgłoszonych wniosków zostanie dokonana przez Komisję  kwalifikacyjną w terminie do 
14 sierpnia 2015r. Komisja dokona oceny zgłoszeń kandydatów na ekspertów biorąc pod uwagę 
spełnienie przez nich albo nie spełnienie wymagań formalnych w oparciu o informacje zawarte w 
Formularzu wniosku o wpis do Wykazu kandydatów na ekspertów w obszarze wsparcia PO WER - 

i załącznikach. ZATRUDNIENIE 
  
W przypadku wpływu znacznej liczby zgłoszeń (powyżej 200) Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi zastrzega 
sobie możliwość wydłużenia terminu na ocenę zgłoszeń. Informacja o wydłużeniu terminu zostanie 
umieszczona niezwłocznie na stronie internetowej IP. Kandydaci, którzy pomyślnie przejdą procedurę 
kwalifikacyjną, zostaną wpisani do Wykazu kandydatów na ekspertów w obszarze wsparcia PO WER - 

 prowadzonego przez WUP w Łodzi.ZATRUDNIENIE, 

W przypadku powzięcia decyzji o nie umieszczaniu danej osoby w wykazie kandydatów na ekspertów, IP 
poinformuje na piśmie o jej przyczynach osobę ubiegającą się o status kandydata na eksperta. 

Wykaz kandydatów na ekspertów, który będzie zawierał imię i nazwisko kandydata na eksperta,  adres 
poczty elektronicznej oraz dziedzinę objętą Programem Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój zostanie 
podany do publicznej wiadomości na stronie internetowej IP:  oraz wuplodz.praca.gov.pl power.wup.

. lodz.pl

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi zastrzega sobie prawo do nie odsyłania przedłożonych dokumentów.  

W przypadku pytań prosimy o kontakt z Panią Ewą Dyderską lub Panią Anną Pluta tel. (42) 638 91 65, e-
mail:  i e.dyderska@wup.lodz.pl a.pluta@wup.lodz.pl

Załączniki
Regulamin (doc, 81 KB)
Oświadczenie kandydata na eksperta (doc, 74 KB)
Załącznik nr 1 do formularza wniosku o wpis do wykazu kandydatów na ekspertów (doc, 110 KB)
Zgoda kandydata na eksperta (doc, 74 KB)
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